PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 4/2014

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr.:
Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo através da Secretaria Competente, envie a
Prestação de Contas, detalhada do repasse do Ministério da Saúde para o NASF, mediante Extratos
Bancários, Notas Fiscais de Aquisição de Materiais e Equipamentos, etc. J U S T I F I C A T I V A Esta
solicitação se faz necessária mediante denúncia de que o referido repasse não está sendo gerido e aplicado à
finalidade a que se destina, já que conforme informações não estão sendo executadas, na forma adequada, as
ações do NASF, no município.

 Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2014

Fábio de Oliveira Souza Wiliam Assis Santana Juliana de Figueiredo Baptista

Waldemar Canhete Falleiros Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796377